Tarallini - Wine Free
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INTEGRALI

di semola di grano duro rimacinata.
Senza vino.

Alimento tipico della tradizione pugliese, il Tarallino si
distingue per la semplicita degli ingredienti di
preparazione, sapore delicato e forma rotonda:
caratteristiche che lo hanno reso famoso in tutto il
mondo. Agricola del Sole ne ha ereditato la ricetta
tradizionale pugliese arricchendola di un prezioso
particolare: la semola di grano duro rimacinata,
dettaglio che conferisce al prodotto un elevato livello di
fragranza. Senza vino. Conforme alla dottrina
dell’lslam.

| Tarallini wine free sono disponibili in vari gusti:
classici, cipolla, capperi e olive, finocchietto,
integrali, olive, origano, pepe, peperoncino, pizzaiola,
pomodoro.

Ottimi da sgranocchiare in naturalezza, i Tarallini wine
free sono leggeri e perfetti per stuzzicare I'appetito.

Ingredienti principali:

semola di grano duro rimacinata, olio
extra vergine di oliva, sale.

Allergeni: contiene glutine.
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The Tarallino is a typical food of Apulia tradition.
Thanks to its rounded shape, its genuine ingredients
and processing as well as its delicate taste, this
product has now become very popular Worldwide.
Agricola del Sole has enriched the traditional recipe
with a valuable ingredient: the remilled durum wheat
semolina, giving them a unique touch of crispness.
Wine free. Adherent to Islamic doctrine.

Wine free Tarallini are avaible in many flavours:
classic, capers and olives, fennel seeds, hot red
pepper, olives, onion, oregano, pepper, pizzaiola,
tomato, wholemeal semolina.

Wine free Tarallini are light and ideal to whet the
appetite.

Main ingredients:

remilled durum wheat semolina,
extra virgin olive oil, salt.
Allergenes: contains gluten.
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